

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

BYENS VAGT & EJENDOMSSERVICE ApS

Søgade 8, kl., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 81 17 75

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

27/1-2025

Svend Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

BYENS VAGT & EJENDOMSSERVICE ApS
Søgade 8, kl.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 81 17 75
Stiftet: 7. oktober 2002
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
22. regnskabsår

Direktion

Svend Holst

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vagtservice og ejendomsservice - samt enhver med disse formål beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.351.856 kr. mod 1.304.859 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267.794 kr. mod 220.801 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.351.856	1.304.859
1 Personaleomkostninger	-978.453	-992.908
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.906	-22.909
Driftsresultat	344.497	289.042
Finansielle indtægter	2.968	1.373
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.022	-3.807
Resultat før skat	345.443	286.608
Skat af årets resultat	-77.649	-65.807
Årets resultat	267.794	220.801
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	150.000
Overføres til overført resultat	17.794	70.801
Disponeret i alt	267.794	220.801

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver	86.240	9.546
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.240</u>	<u>9.546</u>
Deposita	18.477	18.477
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.477</u>	<u>18.477</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>104.717</u>	<u>28.023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	341.515	270.916
Andre tilgodehavender	39.724	0
Periodeafgrænsningsposter	248.323	146.919
Tilgodehavender i alt	<u>629.562</u>	<u>417.835</u>
Likvide beholdninger	121.207	423.003
Omsætningsaktiver i alt	<u>750.769</u>	<u>840.838</u>
Aktiver i alt	<u>855.486</u>	<u>868.861</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	140.008	122.214
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>515.008</u>	<u>397.214</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	62.932	28.628
Hensatte forpligtelser i alt	<u>62.932</u>	<u>28.628</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.839	58.762
Gæld til tilknyttede virksomheder	127.083	62.742
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.345	62.319
Anden gæld	51.279	259.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	277.546	443.019
Gældsforpligtelser i alt	<u>277.546</u>	<u>443.019</u>
Passiver i alt	<u>855.486</u>	<u>868.861</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	122.214	150.000	397.214
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.794	250.000	267.794
	125.000	140.008	250.000	515.008

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	836.708	848.379
Pensioner	123.360	123.360
Andre omkostninger til social sikring	18.385	21.169
	978.453	992.908
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.022	3.807
	2.022	3.807
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		kr.
Leasingforpligtelser		651.235
Huslejeforpligtelser		41.780
Eventualforpligtelser i alt		693.015

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SH Holding 2015 ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for eventuel forpligtelse til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties.
